
ZARZĄDZENIE NR 39/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

 z dnia 6 grudnia 2023 r.

w sprawie  wprowadzenia  zmiany do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie  art.  3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998), § 3 ust. 1, ust. 5 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  ustalonego  Zarządzeniem  nr  25/2021  Dyrektora  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 9 grudnia 2021 r. z późniejszymi zmianami

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza co następuje:

§1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Czeladzi  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  nr  4/2022  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Czeladzi z dnia 9 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmianie ulega § 5 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wysokość udzielanej pomocy z funduszu uzależniona jest od zakwalifikowania się do jednej z nw grup:

a) I Grupa – dochód na osobę w rodzinie w rozumieniu § 9, nie przekracza kwoty 2400 zł.

b) II  Grupa – dochód na osobę w rodzinie w rozumieniu § 9 jest wyższy niż 2401 zł i nie większy niż 2900 
zł.

c) III Grupa – dochód na osobę w rodzinie w rozumieniu § 9, przekracza kwotę 2900 zł.”.

2.  Zmianie  ulega  załącznik  nr  3  regulaminu  Zakładowego Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia
3.  Zmianie  ulega  załącznik  nr  4  regulaminu  Zakładowego Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia
4.  Zmianie  ulega  załącznik  nr  5  regulaminu  Zakładowego Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia
5.  Zmianie  ulega  załącznik  nr  6  regulaminu  Zakładowego Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia
§2. Kierowników poszczególnych działów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi zobowiązuje 
do  zapoznania  z  treścią  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  podległych 
pracowników.

§3.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Dyrektora  oraz  Głównej 
Księgowej.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024.

§5. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska

        



Załącznik nr 3

TABELA  DOPŁAT

DOFINANSOWANIE  DO ZAKUPU BILETÓW, KARNETÓW, itp.,

W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI KULTURALNO – OŚWIATOWEJ

ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych MOPS w Czeladzi

I grupa
dochód do 2400 zł

netto na osobę w rodzinie

II grupa
od 2401 zł do 2900 zł  netto na osobę w 

rodzinie

III grupa
powyżej 2900 zł netto
  na osobę w rodzinie

30% 25% 20%

ZATWIERDZAM:

..............................................



Załącznik nr 4

TABELA   DOPŁAT
 DO OTRZYMANIA POMOCY 

W FORMIE PIENIĘŻNEJ, BONÓW TOWAROWYCH LUB PACZKI ŻYWNOŚCIOWEJ

ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych MOPS w Czeladzi
 

I grupa
dochód do 2400 zł

netto na osobę w rodzinie

II grupa
od 2401 zł do 2900 zł  netto na osobę w 

rodzinie

III grupa
powyżej 2900 zł netto
  na osobę w rodzinie

ZATWIERDZAM:

..............................................



Załącznik nr 5

TABELA  DOPŁAT
NA  „WCZASY  POD  GRUSZĄ” 

I grupa
dochód do 2400 zł

netto na osobę w rodzinie

II grupa
od 2401 zł do 2900 zł  netto na osobę w 

rodzinie

III grupa
powyżej 2900 zł netto
  na osobę w rodzinie

1600,00 zł brutto 1300,00 zł brutto 1000,00 zł brutto

ZATWIERDZAM:

.........................................



Załącznik nr 6

TABELA  DOPŁAT

DOFINANSOWANIE DO WYPOCZYNKU DZIECI TZW:
„ZIELONE SZKOŁY” I INNYCH FORM WYPOCZYNKU DLA DZIECI UCZĄCYCH SIĘ DO 

UKOŃCZENIA 18 ROKU ŻYCIA (WŁĄCZNIE) 

ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych MOPS w Czeladzi

I grupa
dochód do 2400 zł

netto na osobę w rodzinie

II grupa
od 2401 zł do 2900 zł  netto na osobę w 

rodzinie

III grupa
powyżej 2900 zł netto
  na osobę w rodzinie

50% 35% 20%

Kwota nie może być wyższa od 800,00 zł na każde z uprawnionych dzieci

ZATWIERDZAM:

..............................................


